Georges CHARRAS et au cantonnement effectué par Madame Danielle CHARRAS, conjoint 
survivant, modifient l'article 7 des statuts relatif à l'attribution et à la répartition des parts sociales entre 
les associés de la manière suivante : 

"Le capital social est fixé à la somme SEPT MILLE SIX CENT VINGT-TROIS EUROS 
(7 623.00 EUR) et est divisé en CINQ CENTS (500) parts de quinze euros et vingt-cinq centimes 
(15.25 eur) chacune, réparties entre les membres de la société en proportions de leurs apports 
respectifs, savoir : 

Monsieur Noël CHARRAS: 
- 166 parts en pleine propriété numérotées de 87 à 252

[...]

La décision de prorogation doit être prise à la majorité requise pour la 
modification des statuts. 

- TITRE H - APPORT - CAPITAL SOCIAL - 

ARTICLE 6 - Apports 
Les soussignés apportent à la société, savoir : 

I - . APPORTS EN NUMERA1RE 
- Monsieur Georges CHARRAS, la somme de DOUZE MILLE HUIT 

CENTS FRANCS 

4 

Cl 12.800 FRANCS 

- Monsieur Noël CHARRAS, la somme de DOUZE 
MILLE QUATRE CENTS FRANCS 

Cl 12.400 FRANCS 

-Monsieur David CHARRAS, la somme de DOUZE 
MILLE QUATRE CENTS FRANCS 

Cl 12.400 FRANCS 

Mademoiselle Lydie CHARRAS, la somme de 
DOUZE MILLE QUATRE CENTS FRANCS 

Cl 12.400 FRANCS 

TOTAL DES APPORTS CINQUANTE MILLE FRANCS 
Cl 50.000 FRANCS 
ARTICLE 7 : Capital social  
Le capital social est fixé à la somme SEPT MILLE SIX CENT VINGT-TROIS EUROS (7 623.00 

EUR) et est divisé en CINQ CENTS (500) parts de quinze euros et vingt-cinq centimes (15.25 eur) chacune, 
réparties entre les membres de la société en proportions de leurs apports respectifs, savoir : 

Monsieur Noël CHARRAS: 
- 166 parts en pleine propriété numérotées de 87 à 252